27.03.2020Г. №18-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ ПО УЛ. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ В П. РУЧЕЙ
                 В соответствии со ст. 8, 39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14, Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», рассмотрев заявление гр. Юрченко Василия Викторовича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по ул. Трактовая  в п. Ручей, учитывая результаты публичных слушаний от 11.12.2018 г., руководствуясь ст. 6, ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           Установить условно разрешенный вид использования земельных участков площадью 441,0 кв.м и 1400,0 кв.м -объекты хранения индивидуального автомобильного транспорта, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами  земельного участка. Ориентир: жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский р-он, п. Ручей, ул. Железнодорожная,13.Участки находятся примерно в 20 м на северо-запад и 30 м на юго-восток от ориентира.
        Со схемой размещения земельного участка можно ознакомиться в КУМИ УКМО по адресу: г. Усть-Кут, ул.Халтурина,48-А (2-ой этаж сектор земельных отношений).
Глава администрации Ручейского[image: image1.emf]
муниципального образования
А.П.Багаев